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گزارش

ابتلای ‌۳۷درصد زنان بالای ۵۰ سال ایرانی به پوکی استخوان عملکرد»قشنگ«پلیس!

هفته گذشته خبر قتل هولناک و فجیع مرحوم 
داریوش مهرجویی و همسرش همه ایران را تکان داد 
.قتلی در نیمه‌های شب، جنایتی وحشیانه که قاتل 
یا قاتلین انجام دادند و جامعه هنری را به سوگ و 

ماتم فرو برد.
امروز که این نوشته را می‌خوانید در کمتر از کی هفته 
از وقوع جنایت، پلیس توانمند کشورمان توانست 

قاتلین را شناسایی و دستگیر کند.
بعنوان کی روزنامه نگار قدیمی که عمری را در 
پوشش اخبار حوادث اجتماعی قلم زدم می‌خواهم از 

منظر دیگری به این رخداد بپردازم.
۱-قتلی فجیع رخ می‌دهد، مقتولین از چهره‌های 
هنری این کشور بودند و حساسیت روی نوع قتل 
آن‌ها بسیار بالا و از قاتلین هم هیچگونه سرنخی 

وجود نداشت.
۲-از زمان انتشار خبر، معاندین و ضد انقلاب شروع 
کردند به انتشار اخباری که »کارخودشونه«، »مثل 
داریوش فروهر و همسرش«، اینها را کشته‌اند... 
خلاصه این جماعت ورشکسته در صدد القای این 
مطلب بودند که حاکمیت مجدداً قتل‌های زنجیره‌ای 

را به‌راه انداخته تا مردم و هنرمندان بترسند!
۳-اما آنچه که از همه جالبتر و زیباتر بود این شد که 
همه ارکان پلیس و دستگاه قضا در عالی‌ترین سطح 
به میدان آمدند و از همان بدو رسیدگی به ماجرا، بر 
خلاف قبل در کی عقلانیت کامل و برای خلع ساح 
دشمنان و شایعه سازان لحظه به لحظه اخبار صحیح 
را برای اطلاع افکارعمومی منتشر نمودند و نهایت 
همکاری خوب را هم با خبرنگاران حاضر در محل 

جنایت بعمل آوردند.
این رفتار جدید و علمی پلیس باعث شد تا 
افکارعمومی بخصوص در فضای مجازی دست رد 
به سینه شایعه‌سازان بزند و به پلیس و خبرهایش 

اعتماد کند.
۴-و مهمترین نکته اینجاست که کارآگاهان پلیس 
و بازپرسان ویژه قتل بدون داشتن کوچکترین سرنخ 
از قاتلین و چگونگی وقوع جنایت بسیاردقیق و زیبا 
عمل کردند، به دور از هر گونه هیاهو و جوسازی کار 
فنی و پلیسی خود را به پیش بردند تا نهایت اینکه 
روز پنجشنبه گذشته با افتخار خبر دستگیری قاتل و 

همدستانش را منتشر کردند.
این عملکرد پلیس که در کشور کمترسابقه داشته 
است عملًا و علناً باعث می‌شود که حس اعتماد به 
پلیس و دستگاه قضا بیشتر شود و ضریب اعتماد 
عمومی جامعه بالاتر رود. در این حادثه دیدیم که 
شخص سخنگوی فراجا به میدان آمد و مدام با 
نمایندگان رسانه‌ها در ارتباط بود. این اقدام اصولی و 
به موقع اگر در سایرحوادث احتمالی نیز دقیقا انجام 
شود، دارای کی پلیس تراز جمهوری اسلامی خواهیم 
شد و مرجعیت خبر و اطلاع رسانی از رسانه‌های 
معاند و بیگانه به خودمان برمی‌گردد و دشمن پوشالی 

اسیر و درمانده خواهد شد.

 آلودگی تهران از گازطبيعي 
چهاربرابر ساير عوامل آلودگی

مصرف خودروهاي بنزين سوز و گازوئيل سوز شهر 
تهران روزانه حدود 27ميليون ليتر است. در واكنش 
گاز طبيعي و بنزين و گازوئيل با هوا جهت سوختن 
و توليد انرژي گرمايي گاز co2 يا منوكسيد كربن 
در هوا منتشر مي شود. براي سوختن هر ليتر بنزين 
يا گازوئيل يا گازطبيعي حدود دو برابر اكسيژن هوا 
از بين مي رود اكسيژن با كربن واكنش مي دهد و 
گاز سمي co2 كه اصلي ترين عامل آلودگي هوا و 

گرمايش كره زمين است ايجاد مي شود.
به ازاي مصرف هر ليتر گاز طبيعي يا بنزين و گازوئيل 
حدود دو ليتر گاز co2 در هواي محل مصرف منتشر 
مي شود. لذا در زمستان روزانه حدود 240 ميليون 
ليتر يا بيش از 250 هزار تن co2 در هواي تهران 
ناشي از مصرف گاز طبيعي منتشر مي شود در حالي 
كه جمع آلودگي خودروهاي بنزين سوز و گازوئيل 

سوز حدود 54 هزار تن در روز است.
عوارض سوختن گاز طبيعي بيش از بنزين و گازوئيل 
است چرا كه خودروها و وسايل مصرف كننده بنزين 
و گازوئيل واكنش سوختن بطور كامل انجام مي شود 
اما در بخاري هاي گازي ناقص سوزي بسياري وجود 
دارد كه آلودگي آن بسيار بيشتر و خطرناك تر است.
در كل كره زمين حدود 1.5 ميليون كيلومتر خط 
لوله گاز وجود دارد كه بخش قابل توجهي از آنها براي 
صنايع و نيروگاه ها است اما در ايران به تنهايي 430 
هزار كيلومتر خط لوله گاز نصب شده و به شهر هاي 
دور و روستاها گاز رساني شده است اين سياست يكي 
از بزرگترين اشتباهات استراتژيك در حوزه انرژي 
بوده است. طي دو دهه گذشته بارها كارشناسان 
اعلام كردند بجاي گاز كشي به روستاها و شهرها 
انرژي برق با قيمت يارانه ها در اختيار مردم قرار گيرد 
و گاز براي چهار هدف زير مورد استفاده قرار گيرد 
اما كوچكترين توجهي به اين گزارش ها و تحليل ها 
و هشدار ها نشد. مصرف گاز طبيعي بايد در نيروگاه 
ها، واحدهاي پتروشيمي، تزريق به مخازن نفت جهت 

ازدياد برداشت و صادرات هدف گذاري مي شد.
بخاری های برقی هیچ گونه آلودگی هوا در محیط 
خانه و شهر ایجاد نمی کنند اکسیژن هوا را نمی 
بلعند و هیچ نوع بیماری به دنبال ندارند در حالی 
که بخاری های گازی هوای خانه ها وشهرها را می 
بلعند، محیط خانه و شهر را به شدت آلوده می 
 کنند و مردم را به انواع بیماری ها سخت و لاعلاج 

گرفتار می نمایند

نکته‌سنج!

رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم 
پزشکی تهران با اشاره به ابتلای ۳۷ درصد زنان بالای ۵۰ 
سال ایرانی به بیماری پوکی استخوان، درباره راهکارهای 

پیشگیری، تشخیص و درمان بیماری پرداخت.
دکتر افشین استوار؛ رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم 
دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفت‌وگو با خبرنگار 
اجتماعی خبرگزاری تسنیم به مناسبت روز جهانی پوکی 
استخوان که همه ساله در 20 اکتبر )28 مهرماه( برگزار 
می‌شود، اظهار کرد: پوکی استخوان کی بیماری خاموش 
است که در آن تراکم معدنی استخوان با افزایش سن به 
تدریج کاهش میی‌ابد به شکلی که استخوان ترد و شکننده 
می‌شود؛ پوکی استخوان باعث می‌شود ضربه‌ای که به طور 
معمول باعث بروز شکستگی در افراد سالم نمی‌شود؛ باعث 
شکستگی استخوان‌های فرد شود. وی افزود: در دوران 
کودکی و نوجوانی و جوانی، تراکم استخوان تا حدود 30 
سالگی افزایش پیدا میک‌ند. پس از آن با افزایش سن، توده 

و تراکم استخوانی کاهش پیدا میک‌ند.

 زنان بیش از مردان 
در معرض خطر ابتلا به پوکی استخوان

استوار با اشاره به شیوع بالاتر پوکی استخوان در زنان 
نسبت به مردان تصریح کرد: در زنان بعد از سنین یائسگی 
به دلیل کاهش ترشح هورمون‌های استروژن و پروژسترون 
)هورمون‌های جنسی زنانه( که روی سلامت استخوان اثر 
حفاظتی دارند؛ کاهش توده استخوانی تسریع می‌شود و 
بنابراین احتمال پوکی استخوان و شکستگی آن پس از 

سن یائسگی در زنان افزایش میی‌ابد.

 ابتلای 80 درصد زنان بالای 75 سال ایرانی
 به بیماری

رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم 
پزشکی تهران درباره میزان ابتلای زنان به پوکی استخوان 

گفت: کی پیمایش پوکی استخوان اخیراً در کشور انجام 
شده که نشان می‌دهد در سنین بالای 50 سال در ایران، 
حدود 37 درصد زنان دچار پوکی استخوان هستند و 80 
درصد زنان بالای 75 سال مبتلا به این بیماری هستند به 
عبارت دیگر از هر 5 زن بالای 75 سال، 4 نفر مبتلا به 

پوکی استخوان هستند.

پوکی استخوان بیماری زنانه نیست
وی خاطرنشان کرد: البته پوکی استخوان کی بیماری صرفاً 
زنانه نیست و مردان نیز به پوکی استخوان مبتلا می‌شوند اما 
به دلیل وجود دوره یائسگی، زنان در معرض خطر بالاتری 
نسبت به ابتلا به پوکی استخوان قرار دارند.وی اعلام کرد: 
از هر 4 مرد بالای 50 سال نیز کی نفر پوکی استخوان دارد 
بنابراین این باور که برخی تصور میک‌نند پوکی استخوان 

کی بیماری مختص زنان است؛ صحیح نیست.

علائم پوکی استخوان چیست؟
این پزشک درباره علائم پوکی استخوان بیان کرد: پوکی 
استخوان کی بیماری خاموش است به عبارت دیگر علائم 

اختصاصی که با استفاده از آن‌ها بتوان پوکی استخوان 
را تشخیص داد وجود ندارد بنابراین فرد از روی علائم 
بالینی متوجه بیماری خود نمی‌شود و در بسیاری از موارد 
بروز شکستگی و مراجعه به پزشک باعث پی بردن فرد به 

ابتلای خود به پوکی استخوان می‌شود.

بهترین روش برای تشخیص بیماری
وی درباره روش‌های تشخیص پوکی استخوان گفت: 
بیماری با معاینه بالینی و روش‌های رادیولوژی قابل 
تشخیص نیست و باید سنجش تراکم استخوان صورت 
بگیرد؛ البته ممکن است در آزمایشات و رادیولوژی نیز 
شواهدی مبنی بر بروز پوکی استخوان وجود داشته 
باشد اما تشخیص قطعی بیماری صرفاً با سنجش تراکم 

استخوان انجام‌پذیر است.

پوکی استخوان درمان می‌شود؟
استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره درمان بیماری 
تصریح کرد: خوشبختانه درمان‌های مؤثری برای پوکی 
استخوان وجود دارد و برای درمان فرد حتماً باید به پزشک 

مراجعه کند و پزشک باتوجه به دلیل بروز این بیماری، 
سن و جنس و وضعیت بیمار اقدام به تجویز دارو میک‌ند. 
در افرادی که پوکی استخوان دارند کلسیم و ویتامین دی 
نیز تجویز می‌شود. کلسیم و ویتامین دی درمان پوکی 

استخوان نیستند اما به درمان کمک میک‌نند.

توصیه‌هایی برای پیشگیری از پوکی استخوان
وی ادامه داد: برخی روش‌ها نیز به بیماران پوکی استخوان 
توصیه می‌شود که از جمله مهم‌ترین آن‌ها، اصلاح سبک 
زندگی است. ورزش کردن و داشتن فعالیت بدنی منظم 
و روزانه هم باعث پیشگیری از بیماری و هم باعث کمک 
به درمان می‌شود. ترک مصرف سیگار و الکل که از عوامل 
خطر ابتلا به پوکی استخوان هستند نیز بسیار به بهبود 

وضعیت فرد کمک میک‌ند.
رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم 
پزشکی تهران خاطرنشان کرد: افراد باید به میزان کافی در 
رژیم غذایی خود از کلسیم استفاده کنند بنابراین توصیه 
می‌شود فرد از غذاهایی مانند لبنیات استفاده کند که 
سرشار از کلسیم هستند. همچنین در افراد دچار کمبود 

ویتامین دی، مصرف مکمل ویتامین دی توصیه می‌شود.
چه کسانی نیاز به مصرف مکمل ویتامین دی دارند؟

به گفته وی، ویتامین دی با تابش آفتاب به پوست ساخته 
می‌شود اما به دلایل مختلف بسیاری از مردم مواجهه کافی با 
نور آفتاب ندارند و بنابراین نیاز است که در افراد دچار کمبود 

این ویتامین، تجویز مکمل ویتامین دی صورت بگیرد.
استوار با اشاره به اینک‌ه افرادی که دچار کمبود ویتامین 
دی نیستند نیازی به مصرف مکمل ندارند؛ تایکد کرد: 
برای تشخیص کمبود ویتامین دی با انجام آزمایش خون 
می‌توان سطح ویتامین دی موجود در خون را بررسی کرد.

وی به زنان و مردان بالای 50 سال توصیه کرد که برای 
سنجش تراکم استخوان حتماً به پزشک مراجعه کنند زیرا 

تشخیص این بیماری فقط با این روش، قطعی است.

وزیر بهداشت اعلام کرد: دو واکسن پنوموکوک و روتاویروس که سال ۹۳ تصویب 
شده بود با حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در دولت مردمی برای نخستین بار 

و تا دهه فجر امسال تولید می شود.
به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین اللهی در همایش کشوری تجلیل از دستاوردها و 
تکریم فعالان نظام بهداشت در دولت مردمی که  طی آن ۱۰۰۰ پروژه بهداشتی 
در  سراسر کشور  به صورت همزمان افتتاح شد، با اشاره به ارائه خدمات 
بهداشتی در دورترین و صعب العبورترین نقاط کشور به مردم، گفت: نیروهای 
بهداشتی از مردم و برای مردم هستند و در بحران های مختلف، آخرین افرادی 
هستند که از روستاها خارج می شوند که این رفتار نشان دهنده فداکاری و 

ایثار آنهاست.
وی با بیان اینکه ۱۸ هزار خانه بهداشت، ۵۶۳۴ پایگاه سامت و ۵۶۷۴ مرکز 
جامع خدمات سامت در سطح کی خدمات سامت فعال هستند، به ارتقای 
شاخص های حوزه سلامت اشاره و خاطرنشان کرد: افزایش امید به زندگی از ۵۶ 
سال در ابتدای انقلاب به ۷۶ سال، پوشش واکسیناسیون ۹۸ درصدی، دسترسی 
۹۸ درصد مردم به آب آَشامیدنی سالم، کاهش مرگ و میر نوزادان از ۳۲ در هر 
هزار تولد زنده در ابتدای انقلاب به ۸ در هر هزار تولد زنده، کاهش مرگ و میر 
مادران باردار از ۲۵۵ در ۱۰۰ هزار تولد به ۲۳ در هر ۱۰۰ هزار تولد و کاهش 
مرگ و میر کودکان از ۱۳۵ در هزار تولد در ابتدای انقلاب به ۱۴ در  هر هزار 

تولد، بخشی از دستاوردهای نظام سلامت بوده است.
وی از طرح عدالت و تعالی نظام سلامت به عنوان برنامه راهبردی وزارت بهداشت 
در دولت مردمی یاد کرد و افزود: این برنامه با اسنادی همچون سیاست‌های کلی 
سامت ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سند تحول دولت مردمی و سایر 
اسناد بالادستی انطباق دارد و بر اساس آن، بازسازی و تقویت شبکه بهداشت 
کشور با مشارکت متخصصان، صاحبنظران و صاحبنظران حوزه بهداشت در 
دستور کار است. وزیر بهداشت از تعریف ۴۰۴۰ پروژه بهداشتی در سراسر 
کشور در ابتدای کار دولت مردمی خبر داد و گفت: یکی از اقدامات مهم وزارت 
بهداشت، ساخت و بازسازی واحدهای بهداشتی در سراسر کشور است. تا کنون 
دو هزار پروژه بهداشتی در کشور تکمیل و افتتاح شده و امروز نیز کی هزار پروژه 
دیگر به صورت همزمان در کشور به بهره برداری می رسد که ۷۰ درصد این 

پروژه ها مربوط به مناطق محروم و کمترتوسعه یافته است.
عین اللهی با اشاره به حضور نیروهای متخصص، متعهد و جذب نیروهای 
بهداشتی گفت: در دولت مردمی تا کنون ۴۳۰۰ بهورز استخدام شده‌اند و مجوز 
استخدام ۶۵۰۰ نیرو برای حوزه بهداشت صادر شده که جمعه آزمون استخدامی 

وزارت بهداشت و این نیروها برگزار می شود.

وی با بیان این که ۵۰۰ دستگاه خودرو برای مناطق کوهستانی و صعب العبور و 
۵۴۰۰ دستگاه موتورسیکلت برای تقویت ناوگان حوزه بهداشت تامین می شود، 
گفت: در شش سال قبل از دولت مردمی، هیچ وسیله نقلیه ای به واحدهای 
بهداشتی اختصاص نیافته بود که در این دو سال، تقویت ناوگان بهداشت در 

دستور کار وزارت بهداشت قرار گرفته است.
وزیر بهداشت توجه به جوانی جمعیت را از مهمترین برنامه ها و سیاست های 
وزارت بهداشت در دولت مردمی عنوان و خاطرنشان کرد: متاسفانه امروز شاهد 
نتایج فاجعه بار اجرای سیاست تنظیم خانواده، هستیم و با بحران جمعیت 
روبرو شده ایم و یکی از وظایف همکاران ما در مراکز بهداشتی، توجه به جوانی 
جمعیت است. عین اللهی با اشاره به تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت و حمایت 
از خانواده در وزارت بهداشت با مسئولیت وزیر بهداشت، یادآور شد: این قرارگاه 
در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی با مسئولیت رییس دانشگاه، تشکیل شده 
البته برای تحقق سیاست های جمعیتی، نیازمند به اقدامات بلند مدت، فرهنگی 

و اجتماعی نیز هستیم.
وزیر بهداشت با تایکد بر اجرای برنامه سامت خانواده و نظام ارجاع به عنوان 
اولویت دیگر وزارت بهداشت در دولت مردمی، گفت: پزشکی خانواده، به شکل 
بومی شده با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و مؤلفه های اپیدمیولوژکی در 
کشور و با هدف پیشگیری محوری به جای درمان محور در حال اجراست و نقش 
بهورزان، مراقبان و کارشناسان بهداشت در مناطق شهری و روستایی، بسیار 
مهم است. در این برنامه، نقش نیروهای بهداشتی، فعال است و منتظر بیمار 
شدن افراد تحت پوشش نمی شویم بلکه با تشکیل پرونده سلامت و حضور فعال 

نیروهای بهداشتی به صورت خانواده محور و محله محور، اقدام خواهیم کرد.
عین اللهی با اشاره به حضور سفیران سلامت در مدارس، محله ها و خانواده ها، 
تایکد کرد: نکته اصلی در سامت خانواده، تقویت خودمراقبتی و ترویج سبک 
زندگی سالم با ارائه آموزش های سلامت است به نحوی که اگر فردی بیمار 
بود و یا در غربالگری ها شناسایی شد، از طریق نظام ارجاع به پزشک خانواده، 
متخصص و یا مراکز درمانی مراجعه کند. در این برنامه هدف ما به حداقل 
رساندن هزینه های درمانی و در مناطق محروم، رایگان شدن خدمات بستری 

از مسیر ارجاع است.
وی با بیان اینکه زیرساخت های نظام ارجاع الکترونکی و پرونده سامت 
الکترونکی تامین شده است، افزود: خوشبختانه نیروهای بهداشتی و درمانی، 
آموزش های لازم در این زمینه را فراگرفته اند تا ارجاع بیماران در صورت نیاز 
انجام شود. به گفته عین اللهی امروز علاوه بر موفقیت در مهار کرونا، شاهد 
اعطای گواهی حذف سرخک و سرخجه از سوی سازمان جهانی بهداشت به 
کشورمان هستیم. همچنین دو واکسن پنوموکوک و روتاویروس که سال ۹۳ 
تصویب شده بود با حمایت از شرکت های دانش بنیان در دولت مردمی برای 

نخستین بار و تا دهه فجر امسال تولید می شود.
وی ادامه داد: بیماری هپاتیت سی برای مردم مشکلات زیادی ایجاد کرده که 
باعث نارسایی کبد می شود اما با برنامه ریزی همکاران ما در حوزه بهداشت تا 

دو سال و نیم آینده امیدواریم این بیماری در کشور ریشه کن شود.
وزیر بهداشت با بیان اینکه امروزه در اکثر بیماری های قابل پیشگیری با واکسن، 
پوشش واکسنیاسیون حدود ۹۹ درصد است، خاطرنشان کرد: این میزان پوشش 
واکسیناسیون در سطح جهان، نصاب بالایی دارد. همچنین خدمات رایگان تغذیه 
و تجویز مکمل های مورد نیاز مادران باردار و کودکان از سوی بهورزان و مراقبان 
سامت ارائه می شود که  طی آن حدود ۵۰۰ میلیارد مکمل در کشور توزیع 
شده است. همچنین از رییس جمهور مردمی که دستور توزیع شیر در مدارس 
را داد، تشکر می کنیم چراکه اقدامی مهم در حوزه تغذیه کودکان به ویژه در 

مناطق محروم محسوب می شود.
عین اللهی با اشاره به وضعیت نه چندان مناسب سلامت دهان و دندان در کشور، 
تایکد کرد: دندانپزشکی را نباید فقط به عنوان خدمات درمانی تلقی کرد بلکه 
خدمات پیشگیرانه سامت دهان و دندان در مراکز بهداشتی به صورت رایگان 
ارائه می شود. در این زمینه ۱۵ میلیون وارنیش فلوراید برای ارائه خدمات 
پیشگیرانه فلورایدتراپی برای کودکان ۳ تا ۶ سال و دانش آموزان مقطع ابتدایی 

اختصاص یافته است.
براساس گزارش وبدا، وی با اشاره به راه اندازی واحدهای سراج برای اولین بار 
در کشور توسط معاونت بهداشتی وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی، 
گفت: در این واحدها در زمینه پیشگیری از آسیب های روانی و اجتماعی 
اقدام می شود و برای هر ۳۰۰ هزار نفر، کی واحد سراج تشکیل شده است که 

امیدواریم مشکلات این زمینه را کنترل و برطرف کند.
وزیر بهداشت از فعالان حوزه بهداشت به عنوان سربازان گمنام حوزه سلامت یاد 
کرد و گفت: امروزه در نظام سامت، ارکان مهمی داریم که حوزه بهداشت، از 

مهمترین آنهاست و نقش مهمی در تامین و ارتقای سلامت مردم جامعه دارد.

وزیر بهداشت اعلام کرد:
 تولید دو واکسن پنوموکوک و روتاویروس

 تا دهه فجر
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درنگ

سیدحسین میرافضلی

سخنگوی پلیس جزئیات جدیدی از پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش را 
تشریح کرد.

به گزارش فارس، روز ۲۷ مهرماه سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی پلیس در 
حاشیه صحنه بازسازی قتل در جمع خبرنگاران درباره آخرین جزئیات پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و همسرش اظهار داشت: در تعقیب شناسایی قاتل اصلی و 
همراهانش، فرد دیگری که آلات قتاله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل مرحومه 
وحیده محمدی فر را در دست داشت دستگیر شد. وی گفت: بازسازی صحنه جرم 
با حضور سردار قنبری رییس پلیس آگاهی فراجا و سردار هداوند فرمانده انتظامی 

استان البرز انجام شد و قاتلان با صراحت به ارتکاب جنایت اعتراف کردند. 
سخنگوی پلیس تصریح کرد: با توجه به اینکه افراد دیگری به عنوان مظنون در این 
پرونده احتمالا نقش داشته‌ باشند کماکان سیر مراحل تحقیقات پلیسی در حال انجام 
است. وی افزود: علت قتل بنابر اظهار قاتلان تاکنون اختلافات شخصی و مالی بوده و 

پرونده مجرمان در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است.
سخنگوی پلیس ادامه داد: گمانه زنی‌ها در خصوص اختلافات خانوادگی فعلا رد شده 
است و درخواست داریم تا رسانه‌های دیداری و شنیداری از شائبه افکنی در مباحثی 

که نیاز به تخصص و ایقان دارد حتما پرهیز نمایند.
منتظر المهدی خاطرنشان کرد: به همکاران تلاشگر و پرُهِمت و همچنین کارآگاهان 
متخصص و حرفه‌ای پلیس آگاهی در فرماندهی انتطامی البرز و آگاهی فراجا خسته 
نباشید میگویم و همچنین مراتب تقدیر ، تشویق و تشکر فرمانده کل انتظامی کشور 

سردار رادان از تلاش شبانه روزی همکاران را اعلام میک‌نم.
داریوش مهرجویی و همسرش شامگاه شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲ در ویلای شخصی‌شان 

در کرج با ضربات سلاح سرد به قتل رسیدند.

اختلافات شخصی و مالی؛ انگیزه قتل 
مرحوم مهرجویی‌ و همسرش

اصلاحیه آگهی ارزیابی کیفی به شماره 1402/1075 در روزنامه و  
شماره 2002005744000327 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت اول
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه شماره 
94/30593 مورخ 94/03/05 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 

خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت : www.abfakhz.ir می باشد .
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